Выписка из протокола
[bookmark: _GoBack]вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № ОК/23-ВВРЗ/2020

« 30 » октября   2020 г.                               14.30				 г. Воронеж
№ ОК/23-ВВРЗ/2020

Повестка дня:
Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № ОК/23-ВВРЗ/2020 на право заключения Договора  поставки пресса листогибочного и выполнение комплекса работ, необходимого для ввода оборудования в эксплуатацию в количестве 1 шт.,  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2020 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «30» октября  2020 г. по адресу: 394010, г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д. 1, кабинет № 31. Начало 14 час. 30 мин. (время  местное).
На процедуре вскрытия не  присутствовали  представители претендентов подавших конкурсные заявки.

К установленному конкурсной документацией сроку конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
1. ООО «Промышленная группа «ВЕКПРОМ», ИНН  5040108151, Московская обл., г. Жуковский;
1. ООО «Теквин», ИНН  5027240094, г. Москва.

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.